
UCHWAŁA NR 385/LVII/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miedźno zadania publicznego w zakresie zdarzeń z udziałem zwierząt 
domowych i dzikich w obrębie dróg powiatowych i wojewódzkich 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się prowadzenie zadania publicznego w zakresie zdarzeń z udziałem zwierząt w obrębie 
dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie Gminy Miedźno dotyczącego: 

1) usuwania i przekazywania do utylizacji martwych zwierząt domowych i dzikich z obrębu dróg 
powiatowych i wojewódzkich pozostających w utrzymaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku, 

2) zapewnienia opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na drogach 
powiatowych i wojewódzkich znajdujących się na terenie Gminy Miedźno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683F2B0C-A6B8-464F-A5C4-08BD39AE7EBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 385/LVII/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


